
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

O G G E T T O

PROROGA, PER L’ANNO 2022, DELLA CONVENZIONE TRA QUEST’AZIENDA ULSS E LA 
RESIDENZA “G. NEGRI” DI THIENE, PER L’ATTIVITÀ DI COLLABORAZIONE DI 
PERSONALE DIPENDENTE DEL COMPARTO SANITÀ DI QUEST’AZIENDA.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 180/22



Il Direttore dell’Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane riferisce:

Con deliberazione n. 2139 del 26.11.2021 quest’Azienda ULSS, in considerazione della situazione contingente 
ricollegata alla diffusione da Covid 19, ha adottato la Convenzione con la Residenza “G. Negri” di Thiene, per 
l’attività di collaborazione con personale dipendente del Comparto Sanità di quest’Azienda.

Stante il permanere  dello stato emergenziale da  Covid 19, la Residenza G. Negri, ha chiesto, per le vie brevi, 
di prorogare, per l’anno 2022, la suddetta Convenzione.

Ritenuto pertanto di prorogare, per l’anno 2022, la Convenzione tra quest’Azienda ULSS e la Residenza “G. 
Negri” di Thiene per l’attività  di collaborazione di personale dipendente del Comparto Sanità di 
quest’Azienda, assegnato temporaneamente, nel testo allegato alla presente deliberazione quale sua parte 
integrante ed essenziale.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza;

Sulla base di quanto sopra, 

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;

2. di prorogare la  Convenzione tra l’ULSS n. 8” Berica” e la Residenza “ G. Negri” di Thiene (VI), per 
l’attività di collaborazione con personale di questa Azienda ULSS, assegnato temporaneamente presso la 
Residenza, nel testo allegato  alla presente deliberazione quale sua parte essenziale ed integrante;

3. di dare atto che l’applicazione della convenzione di cui al punto 2   non comporta alcun costo a carico di 
questa Azienda ULSS;

4. di pubblicare la presente deliberazione  all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI



 

 
PROROGA CONVENZIONE 

 
TRA L’AZIENDA ULSS N° 8  BERICA E LA RESIDENZA “G. NEGRI”  DI THIENE 

 
 

L’Azienda U.L.S.S. n° 8 Berica con sede legale in Viale Rodolfi 37 a Vicenza, Codice Fiscale e 
Partita IVA n° 02441500242, nella persona del Direttore Generale dr.ssa Maria Giuseppina 
Bonavina 
 

E 
 

la Residenza  “G. Negri” di Thiene (VI)  con sede legale in Via Toblino, n. 53, 355142 Padova,  
C.F. e  P. IVA  682190285,  nella persona del Suo Presidente dott. Fabio Toso. 
 
Premesso che con deliberazione n. 2139 del 26.11.2021 è stata approvata la Convenzione tra 
quest’Azienda ULSS e la Residenza “G. Negri ” di Thiene, per l’attività di collaborazione. 
mediante distacco,  di personale del Comparto Sanità  di questa Azienda ULSS n° 8 “Berica”, per 
un supporto nella gestione dell’emergenza sanitaria ricollegata alla diffusione del COVID-19. 
 
Considerato, stante il permanere dello stato emergenziale da COVID 19, che la suddetta Residenza 
ha chiesto, per le vie brevi,  di prorogare, per l’anno 2022, la suddetta convenzione. 
 
 
 
 

SI CONVIENE E SI STIPULA  
 

QUANTO SEGUE 
 

 
ART.  1 
 
Di prorogare, per l’anno 2022, la Convenzione tra quest’Azienda ULSS e la Residenza “G. Negri ” 
di Thiene, per l’attività di collaborazione mediante distacco,  di personale del Comparto Sanità  di 
questa Azienda ULSS n° 8 “Berica”, per un supporto nella gestione dell’emergenza sanitaria 
ricollegata alla diffusione del COVID-19. 
 
ART.  2 
 
Di confermare quanto di cui agli artt. 2, 3, 4, 5, 6, 7 e 9 della convenzione approvata con la 
deliberazione in premessa citata. 
 
ART.  3 
 
La proroga della presente convenzione decorre dal 1° gennaio 2022, e fino al 31 dicembre 2022, 
con la possibilità, da parte  dell’Azienda, di recedere dal presente protocollo in caso di esigenze 
straordinarie di servizio. 
 
 
 



 

 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
Vicenza …………………….. 
 
 
 
 
 
per l’Azienda ULSS  n° 8 Berica                                                 per la Residenza“G. Negri” 
IL DIRETTORE GENERALE                       IL PRESIDENTE 
   Maria Giuseppina Bonavina                    Fabio Toso     
 
____________________________                                            ________________________ 


		2022-02-28T13:47:13+0000




